
No
.

001-010-000000002

18062023030920554318001200101000000000

NORMALEMISIÓN:

PRODUCCIONAMBIENT

18062023030920554318001200101000000000212345678

CLAVE DE ACCESO

LIQUIDACIÓN DE COMPRA DE BIENES Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0920554318001R.U.

Dirección

CIRCUNVALACION SUR 108 Y VE ESTRADADirección

Contribuyente Especial

NOOBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

ROMERO AMORES JULIO CESAR

ROMERO AMORES JULIO CESAR

CASTILLO SALAZAR LILA FIORELLA Identificación 47015540Razón Social

Fecha 18/06/2023

Direccion LIMA PERU

Cod. Principal Cod. Auxiliar Descripción Cant
Precio

Unitario
Descuento

Total Sin
Impuestos

SER001 SERVICIO DE ASESORIA MENSUAL 1.00 160.71 0.00 160.71

Información Adicional

D i r ecc i on L I M A
P E R U

180.00SIN UTILIZACION DEL SISTEMA
Forma Pago Valor

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL SIN 160.710000

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de

TOTAL Descuento

IVA 12%

160.71

0.00

0.00

0.00

0.00

19.29

180.00IMPORTE TOTAL


